
 
  

 
Nadleśnictwo Świerczyna, Świerczyna 1A, 78-531 Świerczyna, www.swierczyna.szczecinek.lasy.gov.pl 
tel.: +48 94 361-86-22, fax: +48 94 361-86-49, e-mail: swierczyna@szczecinek.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas 92 2030 0045 1110 0000 0033 0480  
 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Świerczyna 

Świerczyna, dnia 27.08.2024 r. 
Zn. spr.: SA.234.3.2024 

 

 Ogłoszenie wyników 
IV pisemnego przetargu nieograniczonego  
 na sprzedaż zbędnych środków trwałych 

 

 Nadleśnictwo Świerczyna informuje, że w dniu 27 sierpnia 2024 roku odbyło się otwarcie  

ofert dotyczących IV pisemnego przetargu nieograniczonego przeprowadzonego zgodnie  

z ogłoszeniem z dnia 06.08.2024 roku oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 06.12.1994 

r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 

Leśnym Lasy Państwowe § 13 (Dz.U. Nr 134, poz.692 z późn.zm.) na sprzedaż środków 

trwałych wymienionych poniżej: 

Lp.  Nr 

inwentarz

owy  

Nazwa składnika 

majątku  

Rok. 

prod./ 

data 

nabycia  

Model  

/Symbol  

Cena wywoławcza  

(zł netto)  

Wadium ( w zł)  

1.  748/625  Przyczepa 

rolnicza – wóz 

asenizacyjny  

2006  POMOT 

T 507/3  

9 563,00 zł 

(słownie: dziewięć 

tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt trzy złote 

00/100) 

956,30 zł 

(słownie: dziewięćset 

pięćdziesiąt sześć 

złotych 30/100) 

2.  593/977  Opryskiwacz OS-

1-a  

2013  OS-1  3 974,00 zł  

(słownie: trzy tysiące 

dziewięćset 

siedemdziesiąt cztery 

złote 00/100) 

397,40 zł 

(słownie: trzysta 

dziewięćdziesiąt 

siedem złotych 40/100) 

 

 

Oferty zgodnie z ogłoszeniem można było składać do dnia 27.08.2024 r. do godziny 10:30.  We 

wskazanym terminie wpłynęły dwie oferty. 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez : MASTER Krzysztof Guz na przyczepę 

rolniczą - wóz asenizacyjny (nr inw. 748/625) oraz opryskiwacz OS-1-a (nr inw. 593/977) – 

zaoferowano łącznie cenę netto 13900,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy dziewięćset złotych 

00/100). Oferta spełniła wymogi ogłoszonego przetargu. 

Oferta nr 2 została odrzucona ze względu na braki formalne -  brak wpłaconego wadium. 

 

 

 

 

Ogłoszenie o wynikach przetargu zamieszczono: 

1. Tablica ogłoszeń w siedzibie biura Nadleśnictwa Świerczyna 

2. Strona internetowa Biuletynu Informacji Publicznej Nadleśnictwa Świerczyna 


		2024-08-27T16:05:53+0200
	Daniel Grodziński




